
 

 

UCHWAŁA NR LII/433/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy, która może być zapewniona  

przez Miasto Głogów obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 i 583) oraz art. 12 ust 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) oraz art. 5 ustawy 

z dnia 20 lipca 2020 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący zakres pomocy, która może być zapewniona przez Gminę Miejską Głogów 

obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1. zakwaterowanie, 

2. zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

3. zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o których mowa w pkt 1, między nimi lub do 

ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy z dnia 

13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub miejsc, 

w których obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka medyczna, 

4. finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 

przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością w szczególności do miejsc lub pomiędzy miejscami, o których 

mowa w pkt 1-3, 

5. zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 będzie realizowana w miarę posiadanych przez Gminę Miejską Głogów 

na ten cel środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 24 lutego 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2083


		2022-04-15T10:23:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




